別 地 財 第 102 号

令和元年 12 月 11 日

関係各位

一般財団法人 別海町地域振興財団

                      代表理事  磯 田 忠 雄

                             （公印省略）

令和 2 年度別海町町民体育館利用に係る利用調査票の提出依頼について

立冬の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本町のスポーツ振興及び当財団の運営には何かとご理解ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、標記の件について、各種団体・サークル利用時間及び各種大会等の日程調整をい

たしたくご案内申し上げます。

 つきましては、「利用調査票」に必要事項をご記入のうえ、ご提出くださいますようお願

い申し上げます。

記

1. 施 設 区 分  別海町町民体育館（アリーナ・柔剣道室・研修室・会議室）

2. 期 間  令和 2 年 4 月 1 日から令和 3 年 3 月 31 日まで

3. 提 出 期 限  令和 2 年 2 月 3 日（月）

※大会については、別紙行事等予定一覧表の日程を除き提出

してください。

4. 提 出 先  町民体育館窓口

5. そ の 他  今年度は調整会議を開催いたしません。可能な限り希望さ

れる日時にて調整したいと思いますが、他団体等と希望が重

複した場合には、希望に添えない場合もございますことを予

めご了承ください。

   〒086-0216

別海町別海 141-10  別海町総合スポーツセンター

ＴＥＬ 0153-75-2882  FAX 0153-75-0418

担当：森野 俊昭

令和 2年度 各種管内大会及び行事等予定一覧表

日 時 大 会 名 使 用 場 所

1 5/23～5/24 町行事 全館

2 7/4～7/5 管内中体連（バスケットボール）大会 アリーナ・会議室

3 8月 2日 スポーツセンター祭り 2020夏 全館

4 8/13～8/15 北海道ブルべ（自転車イベント） アリーナ・会議室

5 9月 6日 管内スポーツ交歓大会 アリーナ・会議室

6 9月 27日 遊ぼっとスポーツ in別海 アリーナ・会議室

7 9/7～10/5 パイロットマラソン準備期間 会議室

8 9/30～10/4 パイロットマラソン 全館

9 3月 20日 スポーツセンター祭り 2021春 全館

※上記日程及び休館日を除いて利用調査票をご提出ください。

※休館日は毎週月曜日（月曜日が祝祭日の場合は翌日）及び 12月 30日～1月 6日（年末年

始）です。

令和 年 月 日

申請者

1

2 　柔剣道室

3 　会議室

4 　研修室

1 一般 2 社会教育関係団体 3 町 4 教育委員会 5 その他

団体 名

別海町町民体育館利用調査票　（団体・サークル用）

団体名

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

携 帯

氏 名

使 用 区 分

使 用 施 設

　アリーナ（　/６面※1/6面はバドミントンコートにあたる　　全面　・　半面　）

使 用 器 具

（備考）

令和2年2月3日（月）までに、町民体育館窓口に提出願います。　　（　ＦＡＸ　0153-75-0418　）

使 用 時 間

毎週　　　　　曜日　　　　　　時　　　　　分　　　～　　　　時　　　　　　分

毎週　　　　　曜日　　　　　　時　　　　　分　　　～　　　　時　　　　　　分

参 集 見 込 人 数
団　　体　　数 使　用　人　数

令和 年 月 日

申請者

1

2 　柔剣道室

3 　会議室

4 　研修室

1 一般 2 社会教育関係団体 3 町 4 教育委員会 5 その他

令和 年 月 日

午前 午前

午後 午後

団体 名

※1大会につき調査票1枚提出してください。
※用紙が足りない場合は、申し訳ありませんがコピーしてください。

分

参 集 見 込 人 数
団　　体　　数 使　用　人　数

開 始 終 了

時 分 時

別海町町民体育館利用調査票　（各種大会用）

団体名

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

氏 名

大 会 名

使 用 施 設

　アリーナ（　/６面※1/6面はバドミントンコートにあたる　　全面　・　半面　）

使 用 器 具

令和2年2月3日（月）までに、町民体育館窓口に提出願います。　　（　ＦＡＸ　0153-75-0418　）

携 帯

使 用 区 分

（備考）

使 用 年 月 日

使 用 時 間